ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О признании утратившим силу постановления губернатора Тульской
области от 7 июня 2005 года № 31-пг «Об утверяедении Порядка
назначения и выплаты единовременного пособия выпускникам

образовательных учреяадений среднего профессионального и высшего
профессионального образования (молодым специалистам)»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление губернатора Тульской
области от 7 июня 2005 года № 31 -пг «Об утверждении Порядка назначения
и выплаты единовременного пособия выпускникам образовательных
учреждений среднего профессионального и высшего профессионального
образования (молодым специалистам)».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

B.C. Груздев

12 онтябоя 2015 гопа

№  294

0 0 1 3 3 7
642115763106